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7-Zwerge Kindersaft     Elopak 6x0,75l

Art.Nr.: B32178

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro Liter ) 

7-Zwerge Kindersaft DEMETER 12x0,2l

Art.Nr.: B32151

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,2l

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,20 EUR pro Liter ) 

7-Zwerge Kindersaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32212

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

7-ZwergeKindersaft 3erTetraPak 10x3x0,2l

Art.Nr.: B32166

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

3x0,2l

PREIS =  3,17 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,85 EUR pro Liter ) 

ABC Vital pur DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31333

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

ACAI Vitaldrink Guarana 12x0,33l

Art.Nr.: B30479

Hersteller: BioAmazon

0,33l

PREIS =  2,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,33 EUR pro Liter ) 

ACAI Vitaldrink original 12x0,33l

Art.Nr.: B30478

Hersteller: BioAmazon

0,33l

PREIS =  2,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,33 EUR pro Liter ) 

Acerolasaft pur DEMETER 12x0,33l

Art.Nr.: B32433

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  3,78 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,45 EUR pro Liter ) 
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Ananas-Mangosaft 6x0,7l

Art.Nr.: B31354

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Apfel-Ananassaft mit Acerola 6x0,7l

Art.Nr.: B32101

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,48 EUR pro Liter ) 

Apfel-Aprikose-Pfirsichsaft 6x0,7l

Art.Nr.: B31347

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Apfel-Aprikosen-Pfirsichsaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32201

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,48 EUR pro Liter ) 

Apfel-Bananensaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32103

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,48 EUR pro Liter ) 

Apfel-Cranberrysaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32204

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Apfel-Erdbeersaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32172

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,48 EUR pro Liter ) 

Apfel-Granatapfelsaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32104

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 
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Apfel-Holundersaft 6x1,0l

Art.Nr.: B30472

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,32 EUR pro Liter ) 

Apfel-Holundersaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31330

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Apfel-Ingwer Saft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31362

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,70 EUR pro Liter ) 

Apfel-Johannisbeer-Traubensaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32208

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,48 EUR pro Liter ) 

Apfel-Johannisbeersaft schwarz 6x1,0l

Art.Nr.: B30494

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,32 EUR pro Liter ) 

Apfel-Johannisbeerschorle 10x0,5l

Art.Nr.: B30442

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro Liter ) 

Apfel-Karottensaft 6x1,0l

Art.Nr.: B30432

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,32 EUR pro Liter ) 

Apfel-Kirschsaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32206

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,48 EUR pro Liter ) 

Apfel-Kirschsaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31331

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

5

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11218_Apfel-Holundersaft-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5925_Apfel-Holundersaft-DEMETER-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6018_Apfel-Ingwer-Saft-DEMETER-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6028_Apfel-Johannisbeer-Traubensaft-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11227_Apfel-Johannisbeersaft-schwarz-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11211_Apfel-Johannisbeerschorle-10x0-5l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11208_Apfel-Karottensaft-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6020_Apfel-Kirschsaft-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6022_Apfel-Kirschsaft-DEMETER-6x0-7l.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Alkoholfreie Getränke > Frucht- und Gemüsesaftmischungen

Apfel-Mangosaft         Elopak 6x0,75l

Art.Nr.: B32179

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,52 EUR pro Liter ) 

Apfel-Mangosaft  35% Mangomark 6x0,7l

Art.Nr.: B32260

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Apfel-Mangosaft DEMETER 12x0,2l

Art.Nr.: B31317

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,2l

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,65 EUR pro Liter ) 

Apfel-Mangosaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32215

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,79 EUR pro Liter ) 

Apfel-Mangosaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31316

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Apfel-Mangosaft PET 18x0,5l

Art.Nr.: B32187

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,5l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,12 EUR pro Liter ) 

Apfel-Mangosaft Rabenhorst 6x0,75l

Art.Nr.: B33083

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,42 EUR pro Liter ) 

Apfel-Möhrensaft DEMETER 12x0,2l

Art.Nr.: B31336

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,2l

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,15 EUR pro Liter ) 
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Apfel-Möhrensaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31335

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro Liter ) 

Apfel-Sanddorn C 6x0,75l

Art.Nr.: B32244

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,75l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro Liter ) 

Apfel-Traubensaft BagInBox 1

Art.Nr.: B30230

PREIS =  7,25 EUR   (  0,00 EUR pro  ) 

Apfelsaft mit Melisse Bio M 12x330ml

Art.Nr.: B60084

Hersteller: Martin Evers Naturkost GmbH

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Apibul Apfel-Heidelbe. DEMETER 6x0,75l

Art.Nr.: B30730

Hersteller: Côteaux Nantais

PREIS =  4,55 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,05 EUR pro Liter ) 

Apibul Apfel-Himbeer DEMETER 6x0,75l

Art.Nr.: B30731

Hersteller: Côteaux Nantais

PREIS =  4,55 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,05 EUR pro Liter ) 

Aprikosen-Orangensaft 6x0,7l

Art.Nr.: B31353

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Banane-Vanille Fruchtsaft 6x0,7l

Art.Nr.: B31332

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,70 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,29 EUR pro Liter ) 

Beeren-Multi rot DEMETER Elop. 6x0,75l

Art.Nr.: B32181

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,75l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,40 EUR pro Liter ) 
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Bioborn Kirsche-Mandel 6x0,75l

Art.Nr.: B33040

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  2,15 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,86 EUR pro Liter ) 

BioDrink Alpentee 6x0,7l

Art.Nr.: B31400

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,50 EUR pro Liter ) 

BioNaturell Birne-Holunderblü. 6x0,7l

Art.Nr.: B32348

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,63 EUR pro Liter ) 

BioNaturell Birne-Rosenblüte 6x0,7l

Art.Nr.: B32347

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,63 EUR pro Liter ) 

BioNaturell Traube-Lavendel 6x0,7l

Art.Nr.: B32349

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  1,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,63 EUR pro Liter ) 

Biotta Breuss Gemüsesaft 500 ml

Art.Nr.: P9003125

Hersteller: Biotta

Biotta Breuss Gemüsesaft 500 ml

PREIS =  3,15 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,30 EUR pro Liter ) 

Birne-Litschisaft 6x0,7l

Art.Nr.: B32175

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Cocodrink Ananas-Acerola 10x0,5l

Art.Nr.: B30122

Hersteller: Dr. Martin

0,5l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,26 EUR pro Liter ) 
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Duosaft Birne-Passionsfruch 12x1,0l

Art.Nr.: B30716

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Duosaft Erdbeere-Himbeere 12x1,0l

Art.Nr.: B30717

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Duosaft Orange-Pfirsich 12x1,0l

Art.Nr.: B30718

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Duosaft Traube-Johannisbeer 12x1,0l

Art.Nr.: B30719

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Duosaft Zitrone-Limette 12x1,0l

Art.Nr.: B30715

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Eos-Kindercocktail 6x0,7l

Art.Nr.: B31251

Hersteller: EOS Getränke GmbH

0,7l

PREIS =  2,27 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,25 EUR pro Liter ) 

Eos-Multisaft 6x0,7l

Art.Nr.: B31252

Hersteller: EOS Getränke GmbH

0,7l

PREIS =  2,27 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,25 EUR pro Liter ) 

Exotik pur DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31355

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Fit-Aktiv-Drink DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31363

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Fitness-Cocktail DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32131

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 
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Fruchtbar Ananas-Birne 8x250ml

Art.Nr.: B32003

Hersteller: juf

250ml

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,60 EUR pro Liter ) 

Fruchtbar Erdbeer-R.Johannisb. 8x250ml

Art.Nr.: B32001

Hersteller: juf

250ml

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,60 EUR pro Liter ) 

Fruchtbar Mango-Maracuja 8x250ml

Art.Nr.: B32000

Hersteller: juf

250ml

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,60 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Apfel-Limette 6x0,7l

Art.Nr.: B31361

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,70 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Blutorange DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31423

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Cranberry 6x0,7l

Art.Nr.: B31399

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Cranberry-Limette 6x0,7l

Art.Nr.: B31398

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Mango-Maracuja 6x0,7l

Art.Nr.: B31422

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Pfirsich 12x0,2l

Art.Nr.: B31321

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,2l

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,15 EUR pro Liter ) 
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Fruchttrunk Pflaume für Diät 6x0,7l

Art.Nr.: B31433

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Fruchttrunk Sanddorn ACE 12x0,2l

Art.Nr.: B31319

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,2l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,45 EUR pro Liter ) 

Früchtefrühstück DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32262

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Gemüse-Balance im Elopak 6x0,75l

Art.Nr.: B32185

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,75l

PREIS =  2,18 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,90 EUR pro Liter ) 

Gemüsekomposition tw. milchs. 6x0,7l

Art.Nr.: B32511

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro Liter ) 

Gemüsekomposition tw. milchs. 6x0,7l

Art.Nr.: B32510

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Gemüsemost milchsauer DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32223

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Gemüsesaft B-aktiv Rabenhorst 6x0,75l

Art.Nr.: B33090

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,42 EUR pro Liter ) 

11

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p10508_Fruchttrunk-Pflaume-fuer-Diaet-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5991_Fruchttrunk-Sanddorn-ACE-12x0-2l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6056_Fruechtefruehstueck-DEMETER-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6019_Gemuese-Balance-im-Elopak-6x0-75l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5977_Gemuesekomposition-tw--milchs--6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6032_Gemuesekomposition-tw--milchs--6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6010_Gemuesemost-milchsauer-DEMETER-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6015_Gemuesesaft-B-aktiv-Rabenhorst-6x0-75l.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Alkoholfreie Getränke > Frucht- und Gemüsesaftmischungen

Gemüsesaft feldfrisch DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32210

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Gemüsesaftcocktail samenecht 6x0,7l

Art.Nr.: B31514

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,79 EUR pro Liter ) 

Guave-Aloe vera-Drink 6x0,7l

Art.Nr.: B32235

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Karotten-Mangosaft 30% Mangom. 6x0,7l

Art.Nr.: B32170

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Karotten-Sanddornsaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31350

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro Liter ) 

Kindersaft 6x1,0l

Art.Nr.: B30212

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  3,78 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro Liter ) 

Kindersaft DEMETER 12x0,2l

Art.Nr.: B31346

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,2l

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,65 EUR pro Liter ) 

Kindersaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31345

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,79 EUR pro Liter ) 
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Kokos-Ananassaft 6x0,7l

Art.Nr.: B31360

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Mango-Multi DEMETER Elopak 6x0,75l

Art.Nr.: B32180

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,75l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,40 EUR pro Liter ) 

Mehrfruchtsaft gelb 6x0,7l

Art.Nr.: B30706

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

0,7l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,70 EUR pro Liter ) 

Mehrfruchtsaft rot 6x0,7l

Art.Nr.: B30707

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

0,7l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,70 EUR pro Liter ) 

Möhren-Sanddornsaft DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32228

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,06 EUR pro Liter ) 

Multi natur DEMETER   3erTetra 10x3x0,2l

Art.Nr.: B32162

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

3x0,2l

PREIS =  3,17 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,85 EUR pro Liter ) 

Multi pur DEMETER 12x0,2l

Art.Nr.: B31338

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,2l

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,15 EUR pro Liter ) 

Multi- Exotic Saft 6x1,0l

Art.Nr.: B30218

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  3,78 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro Liter ) 
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Multi-Natur DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32216

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Multi-Pur DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31334

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,22 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,60 EUR pro Liter ) 

Multifruchtsaft Rabenhorst 6x0,75l

Art.Nr.: B33079

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro Liter ) 

Multisaft family 6x1,0l

Art.Nr.: B32256

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

PREIS =  2,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,65 EUR pro Liter ) 

Obst-Möhrensaft Bio Minis 12x330ml

Art.Nr.: B60083

Hersteller: Martin Evers Naturkost GmbH

PREIS =  0,94 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Orangen-Bananen-Mix 6x0,7l

Art.Nr.: B32100

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Orangensaft DEMETER   3erTetra 10x3x0,2l

Art.Nr.: B32163

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

3x0,2l

PREIS =  3,17 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,29 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Apfel-Birne 6x0,75l

Art.Nr.: B33064

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro Liter ) 

14

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6040_Multi-Natur-DEMETER-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6050_Multi-Pur-DEMETER-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6036_Multifruchtsaft-Rabenhorst-6x0-75l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11306_Multisaft-family-6x1-0l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11895_Obst-Moehrensaft-Bio-Minis-12x330ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6005_Orangen-Bananen-Mix-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5916_Orangensaft-DEMETER---3erTetra-10x3x0-2l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6014_Rotbaeckchen-Apfel-Birne-6x0-75l.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Alkoholfreie Getränke > Frucht- und Gemüsesaftmischungen

Rotbäckchen im Tetrapak 30x200ml

Art.Nr.: B33014

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,70 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Klassik 12x0,75l

Art.Nr.: B33062

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Klassik Mini 24x125ml

Art.Nr.: B33063

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

125ml

PREIS =  0,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,00 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Multisaft gelb 6x0,75l

Art.Nr.: B33066

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Multisaft gelbMini 24x125ml

Art.Nr.: B33067

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

125ml

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,72 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Multisaft rot 30x200ml

Art.Nr.: B33015

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,70 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Multisaft rot 6x0,75l

Art.Nr.: B33068

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  2,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,78 EUR pro Liter ) 

Rotbäckchen Multisaft rot Mini 24x125ml

Art.Nr.: B33069

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

125ml

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,72 EUR pro Liter ) 
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Roter Multi Plus 6x0,7l

Art.Nr.: B32217

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Roter Rabenhorster 12x0,75l

Art.Nr.: B33071

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

0,75l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,42 EUR pro Liter ) 

Smoothie Apfel-Mango+Acerola 12x0,24l

Art.Nr.: B33140

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  2,08 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,67 EUR pro Liter ) 

Smoothie Heidelbeer-Banane 12x0,24l

Art.Nr.: B33141

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  2,08 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,67 EUR pro Liter ) 

Smoothie Traube-Granatapfel 12x0,24l

Art.Nr.: B33142

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  2,08 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,67 EUR pro Liter ) 

Smoothies Ananas-Banane-Kokos 12x0,33l

Art.Nr.: B32285

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

Smoothies Kirsche-Banane 12x0,33l

Art.Nr.: B32286

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

Smoothies Mango-Maracuja 12x0,33l

Art.Nr.: B32287

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

SmoothieSnack Apfel-Bana.-Van. 12x0,33l

Art.Nr.: B32290

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 
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SmoothieSnack Kids PET 12x0,33l

Art.Nr.: B32289

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

SmoothieSnack Mango-Limone PET 12x0,33l

Art.Nr.: B32288

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,33l

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,73 EUR pro Liter ) 

St. Leonhard Multikasten 1x6x1,0l

Art.Nr.: B30429

Hersteller: St. Leonhardquelle

PREIS =  4,70 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,70 EUR pro Liter ) 

Tomatencocktail DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31502

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  2,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro Liter ) 

Trauben-Johannisbeersaft 10x0,2l

Art.Nr.: B30484

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  1,89 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,45 EUR pro Liter ) 

Tropic-Exotik DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B32213

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,42 EUR pro Liter ) 

V! ACAI Vitaldr. Ananas-Mango 12x0,33l

Art.Nr.: B30477

Hersteller: BioAmazon

0,33l

PREIS =  2,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,33 EUR pro Liter ) 

V! Apfel-Erdbeersaft 12x0,2l

Art.Nr.: B32176

Hersteller: Voelkel GmbH Naturgarten

0,2l

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,65 EUR pro Liter ) 
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http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6114_SmoothieSnack-Kids-PET-12x0-33l.html
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V! Dinkula mit Apfelsaft DEMET 24x0,10l

Art.Nr.: B30095

Hersteller: Alfons u. Franz Neumeier GbR

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,40 EUR pro Liter ) 

V! Heißer Rabe 6x0,75l

Art.Nr.: B33087

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  3,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,16 EUR pro Liter ) 

V! Roter Rabenhorster mini 24x125ml

Art.Nr.: B33098

Hersteller: Flemming-Naturkost (Bioborn, Rab

PREIS =  0,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,00 EUR pro Liter ) 

Vitaltrank DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31352

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

Waldfruchtcocktail DEMETER 6x0,7l

Art.Nr.: B31357

Hersteller: Beutelsbacher GmbH

0,7l

PREIS =  3,32 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,75 EUR pro Liter ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11147_V--Dinkula-mit-Apfelsaft-DEMET-24x0-10l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11322_V--Hei-er-Rabe-6x0-75l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p11330_V--Roter-Rabenhorster-mini-24x125ml.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6033_Vitaltrank-DEMETER-6x0-7l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6004_Waldfruchtcocktail-DEMETER-6x0-7l.html

